[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

                  31.08. 2020 г.                     с. Сальское                                  № 209

О внесении изменений в решение муниципального комитета Сальского сельского поселения от 26.09.2019 № 152 «Об установлении  налога на  имущество  физических лиц на  территории Сальского сельского поселения»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Сальского сельского поселения, муниципальный комитет Сальского сельского поселения

РЕШИЛ:
 1.  Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Сальского сельского поселения от 26.09.2019 № 152 «Об установлении налога на имущество  физических лиц на территории  Сальского сельского поселения»:

1.1.  В преамбуле решения слова «Уставом муниципального комитета Сальского сельского поселения» заменить словами «Уставом  Сальского сельского поселения»;
1.2. В пункте 2 раздела 3 Решения слова «настоящего Кодекса» заменить словами «Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Решение муниципального комитета Сальского сельского поселения  от 18.05.2020 № 188 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Сальского сельского поселения от 26.09.2019 № 152 «Об установлении налога на имущество  физических лиц на территории Сальского  сельского поселения». считать утратившим силу.
   2. Настоящее решение  вступает в силу со дня  обнародования в установленном порядке.
Глава Сальского
сельского поселения                                                                                 В.С. Губарь
PAGE
2